
oznaczenie sprawy: ZDM.26.42.2020.PP
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach zadania pn.: "Budowa drogi gminnej
łączącej ul. Biegusa z ul. Toruńską w Gliwicach""

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

PROMOST - WISŁA sp. z o.o.
RADOSNA 8A, 43-460 WISŁA z ceną 290 280,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pózn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28.01.2020 r. do godz. 10:00 wpłynęło 5 ofert.
Wybrana oferta otrzymała 100 punktów i tym samym jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie
podlega odrzuceniu oraz jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
Cena

Liczba pkt
w kryterium

Doświadczenie projektanta w specjalności drogowej
w przygotowywaniu dokumentacji projektowej

Łączna
punktacja

1.

PROMOST - WISŁA sp. z
o.o.
RADOSNA 8A,
43-460 WISŁA

60,00 40,00 100,00

2.

Biuro Studiów i Prokektów
Komunikacji sp. z o.o.
SZENWALDA 42,
40-619 KATOWICE

54,05 40,00 94,05

3.

Biuro Projektów A-PROPOL
Sp. z o.o. sp. k
Rubinowa 2,
44-121 GLIWICE

47,81 40,00 87,81

4.
Biuro Inżynierskie TRAKT
Grzegorz Lewowski
Sędzisław 50,
58-411 Marciszów

44,74 40,00 84,74

5. DMK INŻYNIERIA sp. z o.o.
KOŚCIUSZKI 64/7,
44-200 RYBNIK

41,66 40,00 81,66

Główny Specjalista

15-02-2021 r. Paweł Pendziałek
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

15-02-2021 r. Anna Gilner
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11687f83359_EX_ZDM_23.html

